03.10.2009r. n/6 "OHeprusa" r. KpacHosapck
UtoroBbin npoTtokon nepeeHctBa CAKOCLUOP "3Heprua" no nnaBaHuio
50 M. BONbHbIN CTUIb

OeBoukn 2000 r.p. u mn.

1 lNoHomapéra MonuHa 2000 38.53 11oH. PoauHbl
2 AHncumoBa AHg 2001 42.62 2twH. Curapés
3 LumBaHiok BepoHuka 2001 45.04 2twH. Curapés
4 NBwnHa Puta 2000 46.91 2wH. Curapés
5 Konot JInza 2000 53.43 3tH. Curapés
6 KysHeuoBa BepoHuka 2000 56.68 3toH. Curapés
7 TOHKMX AHHa 2001 59.78 3 toH. Curapés
8 CémunHa Hactsa 2000 1.03,00 Curapés
9 AszapoBa Hactsa 2001 1.03,69 Curapés

10 KantocuHa Codbs 2001 1.05,44 Ycos

11 TpoueHko Cohs 2001 1.08,37 Curapés

Manbuuku 2000 r.p. un mn.

1 3ababypuH Makcnm 2000 41.28 21wH. Cwurapés
2 CuHArosckum Bnapn 2000 42.15 2wH. Curapés
3 Yynuin Anekcen 2000 42.85 2twH. Curapés
4 llnéma Janun 2000 429 21wH. Curapés
5 MuHeeB Bnapn 2000 43.32 2wH. Curapés
6 CunuH Banepa 2000 45 21wH. Curapés
7 MbI3HUKOB MaBen 2001 45.63 2twH. Curapés
8 Kpamckom Anekcen 2000 46.5 3tH. Curapés
9 borgaHoB Cawa 2000 48 3tH. Curapés
10 KopwyHoB meb 2000 49.31 3twH. Curapés
11 Tynynos Erop 2001 49.73 3twH. Cwurapés
12 Cmopoabko Kons 2000 51.37 3tH. Curapés
13 CenebuH Oner 2001 51.89 3tH. Curapés
14 Hsauyko Bacunun 2001 52.37 3tH. Curapés
15 CenuH ApTtem 2002 53 31ioH. Curapés
16 bnuHos Muwa 2000 53.81 3toH. Curapés
17 Kowyp CasBa 2000 53.97 3tH. Curapés
18 Pe3HukoB Janun 2000 54.02 3tH. Curapés
19 Lepbakos Cawa 2000 54.07 3tH. Curapés
20 bapuykos Muwa 2001 54.81 3tH. Curapés
21 [y6os Hanun 2000 55.03 3tH. Curapés
22 KopoBko ApTem 2000 57.09 Cwurapés
23 OMuTpueHko AHpgpen 2000 58.03 Ycos

24 Tluporos Koctsa 2001 58.44 Curapés



25 CMunpHoB Cepren 2001 1.00,19 Ycos

26 'puropbes Hwukonan 2000 1.04,85 Ycos

27 Yepkacckui Cawa 2000 1.07,82 Cwurapés

28 3blKoB [eHunc 2000 1.13,47 YcoB

29 KnbapavH Bnapn 2000 1.13,64 Ycos

30 KoBHepoB Nropb 2000 1.32,52 Ycos
H/a Tapacos Hukuta 2001 Cwurapés
a/k MenbHuK Opa 2000 Curapés
a/k CedkoB Apkagumn 2000 Curapés

OeBo4kn 1999 r.p.

1 pauéra AHS 1999 37.75 11H. PoauHbl
2 XpomoBa AHA 1999 37.97 11oH. PoawuHbl
3 LWecTakoBa Kats 1999 38.04 1toH. PoauHbl
4 ['oBOpYyLLUKMHA Jlepa 1999 38.15 11oH. PoauHbl
5 bypaBnesa ApuHa 1999 42.21 2twH. PoauHbl
6 boroHoc AHs 1999 43.5 210H. PoauHbl
7 JlntBsikoBa Bnapa 1999 45.78 2twH. PoauHbl
8 daHTasny Hactsa 1999 47.69 21w0H. PoguHbl
9 AHTMNOBA Banepus 1999 47.97 2twH. PoauHbl
10 boeuko MonuHa 1999 48.56 2toH. PoauHbl
11 CoHmny NpuHa 1999 50.34 2tH. PoauHbl
12 MapkoBa AHHa 1999 51.44 3toH. PoauHbl
13 Ky3bMUHbIX Kcrowa 1999 59.56 3 toH. PoauHbl

Manbumku 1999 r.p.

1 INNanteB Juma 1999 33.43 1toH. PoawuHbl
2 He4venypeHko Anekcen 1999 36.56 2t0H. PoauHbl
3 HukntuH AHOpen 1999 36.62 2toH. PoauHbl
4 PomaH4yyros PobepT 1999 38.69 210H. PoauHbl
5 JlykbsiHOB BoBsa 1999 39.03 2tH. PoguHbl
6 NyGapes AHpgpen 1999 39.13 21tH. PoaguHbl
7 [aHKWH Hukuta 1999 39.68 21toH. PoauHbl
8 TonctmnxuH Opa 1999 42.67 2twH. PoauHbl
9 KospuruH Cawa 1999 43.22 2twH. Curapés
10 be3bssblkoB Makcum 1999 43.66 2tH. PoauHbl
11 ®duceHko Mwwa 1999 43.75 2twH. PoauHbl
11 ABeTucsH paubs 1999 43.75 2twH. PoauHbl
13 Temepes Makap 1999 4494 2twoH. PoauHbl
14 AnekcaHgpoB CtenaH 1999 4547 21wH. PoauHbl
15 Kynuwes Ouma 1999 45.77 2wH. Curapés
16 YepenaHos Hukuta 1999 45.87 2wH. Curapés
17 WmnuH Apkagnn 1999 46.06 3toH. PoauHbl



18 3aBuptoxa
19 Nepacumos
20 lMbIHBKO

21 KactoHac
22 AHukeeB
23 MapbsicoB
24 3aBapyeB
25 Tymka

26 dansgpaxmaHoB

27 Hukonaes
28 OnenHunkoB

1 laHyc

2 oHTOBA

3 OcuneHko
4 TNaweHko
5 VBaHoBa
6 NHeBalwleBa
7 Yexnoea
8 TennsikoBa
9 BacHéBa
10 XopykuHa
11 Camonéaa
12 Mopo3oBa
13 Haronutax

1 PyaoHeB

2 AcsaTynnuH
3 AHTUNOB

4 AHncMmoB
5 JlaBeHek

6 Cornaes

7 CanomaTuH
8 [lembsiHOB
9 Crapoaybey,
10 ToncTtbIX

11 CaB4eHkoB
12 ®épopos
13 BuKMyp3nH
14 Manscos
15 lNopuunos

boraaH
3axap
KocTsa
Kupunn
[anun
Bnan
Opa
BceBonopg
Butanun
[danun
MaBen

AHHa
YKehs
Hacts
KOns
Buka
KaTsa
Kpuctnna
Mapus
Anvna
Mapus
Hacta
KaTsa
Mawa

Cawa
Ockap
[danun
MBaH
PomaH
Huknta
Makcum
Anekcen
Apocnas
ApceHui
Hdanun
BoBa
Penat
VBaH
BaneHTunH

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

46.94
48.63
51.22
51.35
53.22
53.25
53.72
53.81
55.25
56.47
1.10,78

3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.

OeBo4kn 1997-1998 r.p.

1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1998

Manbumnku 1997-1998 r.p.

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1997
1998

30.97

31.5
32.33
32.91
33.72
34.28
35.28
36.81
38.34

38.4
39.41
39.56
58.87

29.06
29.97
30.31
31.21
31.35
32.41
32.58
32.81
33.1
33.37
33.6
33.72
33.84
34
34.09

1 toH.
1 toH.
1 tOH.
1 toH.
1 toH.
3 1OH.

1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.

NonsikoBa
PoanHbl
PoanHbi
PoanHbi
NonsikoBa
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
NonsikoBa
PoanHbi
YcoB

PoanHbl
PoanHbl
PoanHbi
PoanHbl
PoanHbi
PoanHbl
PoanHbi
PoanHbl
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi

PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
KnenméHon
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi



16 NanbuoB
17 Hukonaes
18 by6HoB
19 lNony6oukwni
20 Makapos
21 Cepos

22 KopyaruH
23 Marnkaes
24 AkumosB
25 lNMeTpyxuH
26 JlanwakoB
27 benosepckumn
28 Cbinaves
29 lMexTepes
30 AuyH

31 MyxuH

32 UrHaTkoB
33 Masnos
34 PoxkoB
35 dentoHUH
36 AuyH

37 [eHucos
38 KoBpuruH
39 LecTakos

MaBHbLIN cyAbA COPEeBHOBaHUMN:

Huknta
meb
YKehs
Jleonnpg
Anekcen
"epmaH
ApTtem
KOpun
Jleonunpg
[eHunc
Anekcen
MaBen
Bnapg
Cawa
"eoprun
ApTém
Cawa
Kupunn
Onma
AHaTonun
Munxaun
VBaH
Bagum
Bnapg

nmaBHbLIN ceKkpeTapb:

1997 34.24
1997 34.31
1997 34.71
1997 34.88
1998 35.22
1997 36.23
1997 37
1998 38.47
1998 38.56
1998 38.85
1998 39.44
1998 40.09
1998 41.44
1998 41.56
1997 41.81
1998 42.15
1998 42 .41
1998 42.87
1997 43.78
1997 43.91
1998 53.31
1998 54.28
1997 1.00,13
1998 n/k

1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
3 1OH.
3 1OH.

PoanHbl
PoanHbl
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
NonsikoBa
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
NonsikoBa
NonsikoBa
NonsikoBa
PoanHbl

Cuvrapés C.C.

KnenméHos A.T.



