## Итоговый протокол первенства СДЮСШОР "Энергия" по плаванию

#### 50 м. вольный стиль

### Девочки 2000 г.р. и мл.

1 Пономарёва	Полина	2000	38.53	1 юн.	Родины
2 Анисимова	Аня	2001	42.62	2 юн.	Сигарёв
3 Циванюк	Вероника	2001	45.04	2 юн.	Сигарёв
4 Ившина	Рита	2000	46.91	2 юн.	Сигарёв
5 Колот	Лиза	2000	53.43	3 юн.	Сигарёв
6 Кузнецова	Вероника	2000	56.68	3 юн.	Сигарёв
7 Тонких	Анна	2001	59.78	3 юн.	Сигарёв
8 Сёмина	Настя	2000	1.03,00		Сигарёв
9 Азарова	Настя	2001	1.03,69		Сигарёв
10 Калюсина	Софья	2001	1.05,44		Усов
11 Троценко	Соня	2001	1.08,37		Сигарёв

### Мальчики 2000 г.р. и мл.

2 Синяговский Влад 2000 42.15 2 юн. Сигарёв   3 Чупий Алексей 2000 42.85 2 юн. Сигарёв   4 Шлёма Данил 2000 42.9 2 юн. Сигарёв   5 Минеев Влад 2000 43.32 2 юн. Сигарёв   6 Силин Валера 2000 45 2 юн. Сигарёв   7 Мызников Павел 2001 45.63 2 юн. Сигарёв   8 Крамской Алексей 2000 46.5 3 юн. Сигарёв   9 Богданов Саша 2000 48 3 юн. Сигарёв   10 Коршунов Глеб 2000 49.31 3 юн. Сигарёв   11 Тулупов Егор 2001 49.73 3 юн. Сигарёв   12 Смородько Коля 2000 51.37 3 юн. Сигарёв   13 Селебин Олег 2001 51.89 3 юн. Сигарёв   15 Селин Артем 2002 53 3 юн. Сигарёв   16 Блинов Миша 2000 53.97<	1	Забабурин	Максим	2000	41.28	2 юн.	Сигарёв
4 ШлёмаДанил200042.92 юн.Сигарёв5 МинеевВлад200043.322 юн.Сигарёв6 СилинВалера2000452 юн.Сигарёв7 МызниковПавел200145.632 юн.Сигарёв8 КрамскойАлексей200046.53 юн.Сигарёв9 БогдановСаша2000483 юн.Сигарёв10 КоршуновГлеб200049.313 юн.Сигарёв11 ТулуповЕгор200149.733 юн.Сигарёв12 СмородькоКоля200051.373 юн.Сигарёв13 СелебинОлег200151.893 юн.Сигарёв14 НячкоВасилий200152.373 юн.Сигарёв15 СелинАртем2002533 юн.Сигарёв16 БлиновМиша200053.813 юн.Сигарёв17 КошурСавва200053.973 юн.Сигарёв18 РезниковДанил200054.023 юн.Сигарёв19 ЩербаковСаша200054.073 юн.Сигарёв20 БарчуковМиша200154.813 юн.Сигарёв21 ДубовДанил200055.033 юн.Сигарёв22 КоровкоАртем200058.03Усов	2	Синяговский	Влад	2000	42.15	2 юн.	Сигарёв
5 МинеевВлад200043.322 юн.Сигарёв6 СилинВалера2000452 юн.Сигарёв7 МызниковПавел200145.632 юн.Сигарёв8 КрамскойАлексей200046.53 юн.Сигарёв9 БогдановСаша2000483 юн.Сигарёв10 КоршуновГлеб200049.313 юн.Сигарёв11 ТулуповЕгор200149.733 юн.Сигарёв12 СмородькоКоля200051.373 юн.Сигарёв13 СелебинОлег200151.893 юн.Сигарёв14 НячкоВасилий200152.373 юн.Сигарёв15 СелинАртем2002533 юн.Сигарёв16 БлиновМиша200053.813 юн.Сигарёв17 КошурСавва200053.973 юн.Сигарёв18 РезниковДанил200054.023 юн.Сигарёв19 ЩербаковСаша200054.073 юн.Сигарёв20 БарчуковМиша200155.033 юн.Сигарёв21 ДубовДанил200055.033 юн.Сигарёв22 КоровкоАртем200057.09Сигарёв23 ДмитриенкоАндрей200058.03Усов	3	Чупий	Алексей	2000	42.85	2 юн.	Сигарёв
6 СилинВалера2000452 юн.Сигарёв7 МызниковПавел200145.632 юн.Сигарёв8 КрамскойАлексей200046.53 юн.Сигарёв9 БогдановСаша2000483 юн.Сигарёв10 КоршуновГлеб200049.313 юн.Сигарёв11 ТулуповЕгор200149.733 юн.Сигарёв12 СмородькоКоля200051.373 юн.Сигарёв13 СелебинОлег200151.893 юн.Сигарёв14 НячкоВасилий200152.373 юн.Сигарёв15 СелинАртем2002533 юн.Сигарёв16 БлиновМиша200053.813 юн.Сигарёв17 КошурСавва200054.023 юн.Сигарёв18 РезниковДанил200054.023 юн.Сигарёв19 ЩербаковСаша200054.073 юн.Сигарёв20 БарчуковМиша200154.813 юн.Сигарёв21 ДубовДанил200055.033 юн.Сигарёв22 КоровкоАртем200057.09Сигарёв23 ДмитриенкоАндрей200058.03Усов	4	Шлёма	Данил	2000	42.9	2 юн.	Сигарёв
7 МызниковПавел200145.632 юн.Сигарёв8 КрамскойАлексей200046.53 юн.Сигарёв9 БогдановСаша2000483 юн.Сигарёв10 КоршуновГлеб200049.313 юн.Сигарёв11 ТулуповЕгор200149.733 юн.Сигарёв12 СмородькоКоля200051.373 юн.Сигарёв13 СелебинОлег200151.893 юн.Сигарёв14 НячкоВасилий200152.373 юн.Сигарёв15 СелинАртем2002533 юн.Сигарёв16 БлиновМиша200053.813 юн.Сигарёв17 КошурСавва200053.973 юн.Сигарёв18 РезниковДанил200054.023 юн.Сигарёв19 ЩербаковСаша200054.073 юн.Сигарёв20 БарчуковМиша200154.813 юн.Сигарёв21 ДубовДанил200055.033 юн.Сигарёв22 КоровкоАртем200057.09Сигарёв23 ДмитриенкоАндрей200058.03Усов	5	Минеев	Влад	2000	43.32	2 юн.	Сигарёв
8 Крамской   Алексей   2000   46.5   3 юн.   Сигарёв     9 Богданов   Саша   2000   48   3 юн.   Сигарёв     10 Коршунов   Глеб   2000   49.31   3 юн.   Сигарёв     11 Тулупов   Егор   2001   49.73   3 юн.   Сигарёв     12 Смородько   Коля   2000   51.37   3 юн.   Сигарёв     13 Селебин   Олег   2001   51.89   3 юн.   Сигарёв     14 Нячко   Василий   2001   52.37   3 юн.   Сигарёв     15 Селин   Артем   2002   53   3 юн.   Сигарёв     16 Блинов   Миша   2000   53.81   3 юн.   Сигарёв     17 Кошур   Савва   2000   53.97   3 юн.   Сигарёв     18 Резников   Данил   2000   54.02   3 юн.   Сигарёв     20 Барчуков   Миша   2001   54.81   3 юн.   Сигарёв     21 Дубов   Данил   2000   57.09 </td <td>6</td> <td>Силин</td> <td>Валера</td> <td>2000</td> <td>45</td> <td>2 юн.</td> <td>Сигарёв</td>	6	Силин	Валера	2000	45	2 юн.	Сигарёв
9 БогдановСаша2000483 юн.Сигарёв10 КоршуновГлеб200049.313 юн.Сигарёв11 ТулуповЕгор200149.733 юн.Сигарёв12 СмородькоКоля200051.373 юн.Сигарёв13 СелебинОлег200151.893 юн.Сигарёв14 НячкоВасилий200152.373 юн.Сигарёв15 СелинАртем2002533 юн.Сигарёв16 БлиновМиша200053.813 юн.Сигарёв17 КошурСавва200053.973 юн.Сигарёв18 РезниковДанил200054.023 юн.Сигарёв19 ЩербаковСаша200054.073 юн.Сигарёв20 БарчуковМиша200154.813 юн.Сигарёв21 ДубовДанил200055.033 юн.Сигарёв22 КоровкоАртем200057.09Сигарёв23 ДмитриенкоАндрей200058.03Усов	7	Мызников	Павел	2001	45.63	2 юн.	Сигарёв
10 КоршуновГлеб200049.313 юн.Сигарёв11 ТулуповЕгор200149.733 юн.Сигарёв12 СмородькоКоля200051.373 юн.Сигарёв13 СелебинОлег200151.893 юн.Сигарёв14 НячкоВасилий200152.373 юн.Сигарёв15 СелинАртем2002533 юн.Сигарёв16 БлиновМиша200053.813 юн.Сигарёв17 КошурСавва200053.973 юн.Сигарёв18 РезниковДанил200054.023 юн.Сигарёв19 ЩербаковСаша200054.073 юн.Сигарёв20 БарчуковМиша200154.813 юн.Сигарёв21 ДубовДанил200055.033 юн.Сигарёв22 КоровкоАртем200057.09Сигарёв23 ДмитриенкоАндрей200058.03Усов	8	Крамской	Алексей	2000	46.5	3 юн.	Сигарёв
11 ТулуповЕгор200149.733 юн.Сигарёв12 СмородькоКоля200051.373 юн.Сигарёв13 СелебинОлег200151.893 юн.Сигарёв14 НячкоВасилий200152.373 юн.Сигарёв15 СелинАртем2002533 юн.Сигарёв16 БлиновМиша200053.813 юн.Сигарёв17 КошурСавва200053.973 юн.Сигарёв18 РезниковДанил200054.023 юн.Сигарёв19 ЩербаковСаша200054.073 юн.Сигарёв20 БарчуковМиша200154.813 юн.Сигарёв21 ДубовДанил200055.033 юн.Сигарёв22 КоровкоАртем200057.09Сигарёв23 ДмитриенкоАндрей200058.03Усов	9	Богданов	Саша	2000	48	3 юн.	Сигарёв
12 СмородькоКоля200051.373 юн.Сигарёв13 СелебинОлег200151.893 юн.Сигарёв14 НячкоВасилий200152.373 юн.Сигарёв15 СелинАртем2002533 юн.Сигарёв16 БлиновМиша200053.813 юн.Сигарёв17 КошурСавва200053.973 юн.Сигарёв18 РезниковДанил200054.023 юн.Сигарёв19 ЩербаковСаша200054.073 юн.Сигарёв20 БарчуковМиша200154.813 юн.Сигарёв21 ДубовДанил200055.033 юн.Сигарёв22 КоровкоАртем200057.09Сигарёв23 ДмитриенкоАндрей200058.03Усов	10	Коршунов	Глеб	2000	49.31	3 юн.	Сигарёв
13 СелебинОлег200151.893 юн.Сигарёв14 НячкоВасилий200152.373 юн.Сигарёв15 СелинАртем2002533 юн.Сигарёв16 БлиновМиша200053.813 юн.Сигарёв17 КошурСавва200053.973 юн.Сигарёв18 РезниковДанил200054.023 юн.Сигарёв19 ЩербаковСаша200054.073 юн.Сигарёв20 БарчуковМиша200154.813 юн.Сигарёв21 ДубовДанил200055.033 юн.Сигарёв22 КоровкоАртем200057.09Сигарёв23 ДмитриенкоАндрей200058.03Усов	11	Тулупов	Егор	2001	49.73	3 юн.	Сигарёв
14 НячкоВасилий200152.373 юн.Сигарёв15 СелинАртем2002533 юн.Сигарёв16 БлиновМиша200053.813 юн.Сигарёв17 КошурСавва200053.973 юн.Сигарёв18 РезниковДанил200054.023 юн.Сигарёв19 ЩербаковСаша200054.073 юн.Сигарёв20 БарчуковМиша200154.813 юн.Сигарёв21 ДубовДанил200055.033 юн.Сигарёв22 КоровкоАртем200057.09Сигарёв23 ДмитриенкоАндрей200058.03Усов	12	Смородько	Коля	2000	51.37	3 юн.	Сигарёв
15 Селин Артем 2002 53 3 юн. Сигарёв 16 Блинов Миша 2000 53.81 3 юн. Сигарёв 17 Кошур Савва 2000 53.97 3 юн. Сигарёв 18 Резников Данил 2000 54.02 3 юн. Сигарёв 19 Щербаков Саша 2000 54.07 3 юн. Сигарёв 20 Барчуков Миша 2001 54.81 3 юн. Сигарёв 21 Дубов Данил 2000 55.03 3 юн. Сигарёв 22 Коровко Артем 2000 57.09 Сигарёв 23 Дмитриенко Андрей 2000 58.03 Усов	13	Селебин	Олег	2001	51.89	3 юн.	Сигарёв
16 БлиновМиша200053.813 юн.Сигарёв17 КошурСавва200053.973 юн.Сигарёв18 РезниковДанил200054.023 юн.Сигарёв19 ЩербаковСаша200054.073 юн.Сигарёв20 БарчуковМиша200154.813 юн.Сигарёв21 ДубовДанил200055.033 юн.Сигарёв22 КоровкоАртем200057.09Сигарёв23 ДмитриенкоАндрей200058.03Усов	14	Нячко	Василий	2001	52.37	3 юн.	Сигарёв
17 КошурСавва200053.973 юн.Сигарёв18 РезниковДанил200054.023 юн.Сигарёв19 ЩербаковСаша200054.073 юн.Сигарёв20 БарчуковМиша200154.813 юн.Сигарёв21 ДубовДанил200055.033 юн.Сигарёв22 КоровкоАртем200057.09Сигарёв23 ДмитриенкоАндрей200058.03Усов	15	Селин	Артем	2002	53	3 юн.	Сигарёв
18 РезниковДанил200054.023 юн.Сигарёв19 ЩербаковСаша200054.073 юн.Сигарёв20 БарчуковМиша200154.813 юн.Сигарёв21 ДубовДанил200055.033 юн.Сигарёв22 КоровкоАртем200057.09Сигарёв23 ДмитриенкоАндрей200058.03Усов	16	Блинов	Миша	2000	53.81	3 юн.	Сигарёв
19 Щербаков Саша 2000 54.07 3 юн. Сигарёв 20 Барчуков Миша 2001 54.81 3 юн. Сигарёв 21 Дубов Данил 2000 55.03 3 юн. Сигарёв 22 Коровко Артем 2000 57.09 Сигарёв 23 Дмитриенко Андрей 2000 58.03 Усов	17	Кошур	Савва	2000	53.97	3 юн.	Сигарёв
20 БарчуковМиша200154.813 юн.Сигарёв21 ДубовДанил200055.033 юн.Сигарёв22 КоровкоАртем200057.09Сигарёв23 ДмитриенкоАндрей200058.03Усов	18	Резников	Данил	2000	54.02	3 юн.	Сигарёв
21 ДубовДанил200055.033 юн.Сигарёв22 КоровкоАртем200057.09Сигарёв23 ДмитриенкоАндрей200058.03Усов	19	Щербаков	Саша	2000	54.07	3 юн.	Сигарёв
22 Коровко Артем 2000 57.09 Сигарёв   23 Дмитриенко Андрей 2000 58.03 Усов	20	Барчуков	Миша	2001	54.81	3 юн.	Сигарёв
23 Дмитриенко Андрей 2000 58.03 Усов			Данил	2000	55.03	3 юн.	Сигарёв
	22	Коровко	Артем	2000	57.09		Сигарёв
24 Пирогов Костя 2001 58.44 Сигарёв	23	Дмитриенко	Андрей	2000	58.03		Усов
·	24	Пирогов	Костя	2001	58.44		Сигарёв

25	Смирнов	Сергей	2001	1.00,19	Усов
26	Григорьев	Николай	2000	1.04,85	Усов
27	Черкасский	Саша	2000	1.07,82	Сигарёв
28	Зыков	Денис	2000	1.13,47	Усов
29	Кибардин	Влад	2000	1.13,64	Усов
30	Ковнеров	Игорь	2000	1.32,52	Усов
н/я	Тарасов	Никита	2001		Сигарёв
д/к	Мельник	Юра	2000		Сигарёв
д/к	Сечков	Аркадий	2000		Сигарёв

# Девочки 1999 г.р.

1 Грачёва	Аня	1999	37.75	1 юн.	Родины
2 Хромова	Аня	1999	37.97	1 юн.	Родины
3 Шестакова	Катя	1999	38.04	1 юн.	Родины
4 Говорушкина	Лера	1999	38.15	1 юн.	Родины
5 Буравлева	Арина	1999	42.21	2 юн.	Родины
6 Богонос	Аня	1999	43.5	2 юн.	Родины
7 Литвякова	Влада	1999	45.78	2 юн.	Родины
8 Фантазиу	Настя	1999	47.69	2 юн.	Родины
9 Антипова	Валерия	1999	47.97	2 юн.	Родины
10 Боечко	Полина	1999	48.56	2 юн.	Родины
11 Сонич	Ирина	1999	50.34	2 юн.	Родины
12 Маркова	Анна	1999	51.44	3 юн.	Родины
13 Кузьминых	Ксюша	1999	59.56	3 юн.	Родины

# Мальчики 1999 г.р.

1 Лаптев	Дима	1999	33.43	1 юн.	Родины
	• •			_	
2 Нечепуренко	Алексей	1999	36.56	2 юн.	Родины
3 Никитин	Андрей	1999	36.62	2 юн.	Родины
4 Романчугов	Роберт	1999	38.69	2 юн.	Родины
5 Лукьянов	Вова	1999	39.03	2 юн.	Родины
6 Губарев	Андрей	1999	39.13	2 юн.	Родины
7 Ганкин	Никита	1999	39.68	2 юн.	Родины
8 Толстихин	Юра	1999	42.67	2 юн.	Родины
9 Ковригин	Саша	1999	43.22	2 юн.	Сигарёв
10 Безъязыков	Максим	1999	43.66	2 юн.	Родины
11 Фисенко	Миша	1999	43.75	2 юн.	Родины
11 Аветисян	Грачья	1999	43.75	2 юн.	Родины
13 Темерев	Макар	1999	44.94	2 юн.	Родины
14 Александров	Степан	1999	45.47	2 юн.	Родины
15 Кулишев	Дима	1999	45.77	2 юн.	Сигарёв
16 Черепанов	Никита	1999	45.87	2 юн.	Сигарёв
17 Щипин	Аркадий	1999	46.06	3 юн.	Родины

18 Завирюха	Богдан	1999	46.94	3 юн.	Полякова
19 Герасимов	Захар	1999	48.63	3 юн.	Родины
20 Пынько	Костя	1999	51.22	3 юн.	Родины
21 Кясюнас	Кирилл	1999	51.35	3 юн.	Родины
22 Аникеев	Данил	1999	53.22	3 юн.	Полякова
23 Марьясов	Влад	1999	53.25	3 юн.	Родины
24 Заваруев	Юра	1999	53.72	3 юн.	Родины
25 Тумка	Всеволод	1999	53.81	3 юн.	Родины
26 Файздрахманов	Виталий	1999	55.25	3 юн.	Полякова
27 Николаев	Данил	1999	56.47		Родины
28 Олейников	Павел	1999	1.10,78		Усов

### Девочки 1997-1998 г.р.

1 Ганус	Анна	1997	30.97	Ш	Родины
2 Гонтова	Женя	1997	31.5	Ш	Родины
3 Осипенко	Настя	1998	32.33	Ш	Родины
4 Пащенко	Юля	1997	32.91	Ш	Родины
5 Иванова	Вика	1997	33.72	Ш	Родины
6 Гневашева	Катя	1997	34.28	Ш	Родины
7 Чехлова	Кристина	1997	35.28	Ш	Родины
8 Теплякова	Мария	1998	36.81	1 юн.	Родины
9 Васнёва	Алина	1998	38.34	1 юн.	Родины
10 Ходукина	Мария	1998	38.4	1 юн.	Родины
11 Самолёва	Настя	1997	39.41	1 юн.	Родины
12 Морозова	Катя	1997	39.56	1 юн.	Родины
13 Нагопитян	Маша	1998	58.87	3 юн.	Родины

### **Мальчики 1997-1998 г.р.**

1 Руднев	Саша	1997	29.06	Ш	Родины
2 Асватуллин	Оскар	1997	29.97	Ш	Родины
3 Антипов	Данил	1997	30.31	Ш	Родины
4 Анисимов	Иван	1997	31.21	1 юн.	Клеймёнов
5 Лавенек	Роман	1997	31.35	1 юн.	Родины
6 Соглаев	Никита	1997	32.41	1 юн.	Родины
7 Саломатин	Максим	1997	32.58	1 юн.	Родины
8 Демьянов	Алексей	1998	32.81	1 юн.	Родины
9 Стародубец	Ярослав	1998	33.1	1 юн.	Родины
10 Толстых	Арсений	1997	33.37	1 юн.	Родины
11 Савченков	Данил	1998	33.6	1 юн.	Родины
12 Фёдоров	Вова	1997	33.72	1 юн.	Родины
13 Бикмурзин	Ренат	1998	33.84	1 юн.	Родины
14 Малясов	Иван	1997	34	1 юн.	Родины
15 Горчилов	Валентин	1998	34.09	1 юн.	Родины

16 Гальцов	Никита	1997	34.24	1 юн.	Родины
17 Николаев	Глеб	1997	34.31	1 юн.	Родины
18 Бубнов	Женя	1997	34.71	1 юн.	Родины
19 Голубоцкий	Леонид	1997	34.88	1 юн.	Родины
20 Макаров	Алексей	1998	35.22	1 юн.	Родины
21 Серов	Герман	1997	36.23	2 юн.	Родины
22 Корчагин	Артем	1997	37	2 юн.	Родины
23 Малкаев	Юрий	1998	38.47	2 юн.	Родины
24 Акимов	Леонид	1998	38.56	2 юн.	Родины
25 Петрухин	Денис	1998	38.85	2 юн.	Родины
26 Лапшаков	Алексей	1998	39.44	2 юн.	Родины
27 Белозерский	Павел	1998	40.09	2 юн.	Родины
28 Сыпачев	Влад	1998	41.44	2 юн.	Родины
29 Пехтерев	Саша	1998	41.56	2 юн.	Родины
30 Яцун	Георгий	1997	41.81	2 юн.	Полякова
31 Мухин	Артём	1998	42.15	2 юн.	Родины
32 Игнатков	Саша	1998	42.41	2 юн.	Родины
33 Мазлов	Кирилл	1998	42.87	2 юн.	Родины
34 Рожков	Дима	1997	43.78	2 юн.	Родины
35 Федюнин	Анатолий	1997	43.91	2 юн.	Родины
36 Яцун	Михаил	1998	53.31	3 юн.	Полякова
37 Денисов	Иван	1998	54.28	3 юн.	Полякова
38 Ковригин	Вадим	1997	1.00,13		Полякова
39 Шестаков	Влад	1998 д/к			Родины

Главный судья соревнований: Сигарёв С.С.

Главный секретарь: Клеймёнов А.Г.